TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2
KHOA LỊCH SỬ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA LỊCH SỬ ĐĂNG KÍ KẾ HOẠCH SEMINAR THÁNG 11 NĂM 2024

Tháng 11/2024

	STT
	Tên báo cáo
	Tóm tắt báo cáo
	Người báo cáo
	Thời gian
	Địa điểm/ Hình thức
	Ghi chú

	1
	Nội dung sinh hoạt chuyên môn ở trường phổ thông (Đợt 1), năm học 2024-2025
	Tập trung tìm hiểu một số nội dung sinh hoạt chuyên môn ở trường phổ thông
	TS. Chu Ngọc Quỳnh
	[bookmark: _GoBack]9h00 ngày 01/11/2024
	Trực tuyến

	2
	Nội dung sinh hoạt chuyên môn ở trường phổ thông (Đợt 1), năm học 2024-2025
	Tập trung làm rõ, thảo luận một số nội dung sinh hoạt chuyên môn ở trường phổ thông

	TS. Đặng Thị Thuỳ Dung
	10h30 ngày 01/11/2024
	Trực tuyến

	3
	Nội dung sinh hoạt chuyên môn ở trường phổ thông (Đợt 1), năm học 2024-2025
	Tập trung tìm hiểu một số nội dung sinh hoạt chuyên môn ở trường phổ thông
	ThS. Nguyễn Hà Trang
	8h00 ngày 07/11/2024
	Trực tuyến

	4
	Ngoại giao kinh tế của Hàn Quốc: trường hợp Việt Nam
	Tập trung tìm hiểu về ngoại giao kinh tế của Hàn Quốc thông qua trường hợp Việt Nam
	TS. Nguyễn Thị Bích
TS. Nguyễn Thị Nga
TS. Trần Thị Thu Hà
	8h30 ngày 13/11/2024
	Trực tuyến

Danh sách ấn định có 04 seminar./.

Người lập danh sách

Phùng Gia Bách
Xác nhận của trưởng Khoa

Nguyễn Văn Dũng